КУГУШЕРГСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ЯРАНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

от  27.02.2019                                                                                       № 95

с.Кугушерга

	Об утверждении Перечня недвижимого имущества

 (за исключением земельных участков) муниципального образования Кугушергское сельское поселение Яранского района Кировской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», Уставом муниципального образования Кугушергское сельское поселение Яранского района Кировской области, Кугушергская сельская Дума четвертого созыва РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый Перечень недвижимого имущества (за исключением земельных участков) муниципального образования Кугушергское сельское поселение Яранского района Кировской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кугушергского сельского поселения Яранского района Кировской области, разместить в сети Интернет на официальном сайте www.mo-yaransk.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Кугушергского сельского поселения                                         С.В.Ошуева